



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Consult Holding ApS

c/o Ole Reumert, Gadevangen 16 A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 10 56 84

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ole Reumert
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Consult Holding ApS c/o Ole Reumert Gadevangen 16 A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 10 56 84
	Hjemsted: Kongen Lyngby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Reumert, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Docontrol A/S, Kongens Lyngby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde aktiekapital i driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.839 kr. mod -948 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.778 kr. mod -8.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen er betinget af en fortsat forbedret indtjening i dattervirksomheden. Såfremt dette ikke er muligt, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat	-41.839	-948
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-18.475
Andre finansielle indtægter	11.232	11.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-171	-150
Årets resultat	-30.778	-8.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.778	-8.034
Disponeret i alt	-30.778	-8.034



Balance 30. april

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	115.000	115.000
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	123.547	126.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.547</u>	<u>241.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>238.547</u>	<u>241.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.769</u>	<u>4.357</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.769</u>	<u>4.357</u>
	Aktiver i alt	<u>242.316</u>	<u>246.286</u>



Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-136.459	-105.681
	Egenkapital i alt	-11.459	19.319
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	161.366	112.269
	Anden gæld	87.409	109.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.775	226.967
	Gældsforpligtelser i alt	253.775	226.967
	Passiver i alt	242.316	246.286
1	Usikkerhed om going concern		
8	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og dermed reetablering af selskabskapitalen er betinget af en fortsat forbedret indtjening i dattervirksomheden. Såfremt dette ikke er muligt, er selskabet ikke i stand til at fortsætte driften.

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	171	150
	<u>171</u>	<u>150</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. maj 2017	990.985	1.009.460
Tilgang i årets løb	0	-18.475
Kostpris 30. april 2018	<u>990.985</u>	<u>990.985</u>
Opskrivninger 1. maj 2017	-990.985	-990.985
Opskrivninger 30. april 2018	<u>-990.985</u>	<u>-990.985</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>0</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Docontrol A/S	Kongens Lyngby	100 %

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. maj 2017	115.000	100.000
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 30. april 2018	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>115.000</u>	<u>115.000</u>



5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. april 2018 kr.
Direktion	10	0	0	0	123.547
				30/4 2018 kr.	30/4 2017 kr.

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	-105.681	-97.647
Årets overførte overskud eller underskud	-30.778	-8.034
	-136.459	-105.681

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


